228/000

Artikelpass fir 981057 04.12.2024,16:17:26 Seite

Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

CORNETTO ReB. UNGEFULLT UNGLASIERT G85 P50
CORNETTO ReB. UNGEFULLT UNGLASIERT G85 P50-Ungebackenes, ungefiilltes
Cornetto/Croissant. ? tiefgekihlt-
ITALIEN

Forno d Asolo

FORNO D ASOLO
8015589003245

3012522

240 mm

390 mm

260 mm

4250 g

4651 g

4250 g

bindi DEUTSCHLAND GmbH

Zutaten: WEIZENMEHL, Margarine (pflanzliches Palmfett, Wasser, pflanzliches
Sonnenblumendl, Sdureregulatoren: Citronensdure, Natriumcitrate; Salz,
Emulgator: Mono-und Diglyceride von Speisefettsduren), Wasser, pasteurisierte
ETIER, Invertzuckersirup, SOJAMEHL, gemdlztes GERSTENMEHL, Salz,

WEIZENKLEBER, natiirliche Trockenhefe (WEIZENMEHL), Emulgatoren: E472e, E471;

Zucker, Hefe,

pflanzliche Ballaststoffe, Trennmittel: E170; Dextrose, natiirliche Aromastoffe,
WEIZEN- und Maismalz, Stabilisator: E415; Antioxidationsmittel: E300. Glasur 1%

des Enderzeugnisses (Zucker, Wasser, Stabilisator: E953; Glukosesirup,
Geliermittel: E406; S&dureregulator: Citronensdure; Konservierungsstoff:
Kaliumsorbat). Kann Spuren von SESAMSAMEN, MILCH, MANDELN, HASELNUSSEN,

PISTAZIEN, WALNUSSEN, LUPINEN, anderen SCHALENFRUCHTEN und SENF enthalten.

enthdlt
enthdlt

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnilisse etc. einschliefien: enthdlt

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse
Senf- und Senferzeugnisse
Gerste und Gerstenerzeugnisse
Lupine und Lupinenerzeugnisse

Mandeln und Mandelerzeugnisse

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Pistazie und Pistazienerzeugnisse

Walnuss und Walnusserzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Liste
Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif}
Salz
Handhabung

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

(glutenhaltiges Getreide)

enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt

Enthdlt Soja, Eier, Weizen und Gerste

100 g
ca. 1868 kJ
ca. 448 kcal

ca. 26,8 g
ca. 13,6 g
ca. 41,9 g
ca. 6,6 g
ca. 8,6 g
ca. 0,63 g
-18 ° C
365

90
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Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel Ja
Konservierungsstoffe Ja

Natilirliche Aromen Ja

Liste

sonstige Pflichtangaben
tiefgefroren
Sdureregulator
Trennmittel

Emulgator

Geliermittel

Stabilisator

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Citronensdure, Natriumcitrate, Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren,
Mono- und Diacetylweinsdureester von Mono- und Diglyceriden von
Speisefettsduren, Calciumcarbonat, Xanthan, Ascorbinsdure, Isomalt, Agar-Agar,

Kaliumsorbat

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 20.11.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



